ATA DA VIGÉSIMA TERCEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos treze dias do mês de agosto do ano dois mil e quatro, às quinze horas e trinta minutos, reuniu-se a Comissão de Finanças e Orçamento nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, onde estiverem presentes os Vereadores Carlos Adalberto de Jesus Crivelari (Relator), Luiz Carlos de Freitas (Presidente) e Wilson Antonio Riguetto (Membro). Iniciados os trabalhos, foi apresentada a seguinte propositura em pauta: Projeto de Lei nº 71/2004, de autoria do Poder Executivo, que autoriza o Poder Executivo a locar bem como conceder imóvel ao IBGE – Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística –, que especifica e dá outras providências. Após a análise do projeto em pauta, a Comissão decidiu por sua legalidade, de acordo com o parecer do Assistente Jurídico da Casa.

Carlos Adalberto de Jesus Crivelari

RELATOR

Luiz Carlos de Freitas

PRESIDENTE

Wilson Antonio Riguetto

MEMBRO
PAGE
“Deus Seja Louvado”